ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  26.01.2021                                         № 01-к
       г. Вытегра

О закреплении  кода дохода
районного бюджета

	В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Вытегорского муниципального района Администрацией Вытегорского муниципального района код классификации дохода районного бюджета:       116 01074 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Заместитель руководителя Администрации района,
начальник Финансового управления					С.Е.Заика